জাগরণ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৭০ তম বছর

অনলাইন সংস্করণঃ www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 15 June, 2024 ■ আগরতলা ১৫ জুন ২০২৪ ইং ■ ৩২ জ্যৈষ্ঠ, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ, শনিবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

জি৭ সম্মেলনের ফাঁকে ঋষিসুনকের সঙ্গে বৈঠক করলেন নরেন্দ্র মোদী

ইটালি, ১৪ জুন (হি. স.)।। তৃতীয়বার প্রধানমন্ত্রী হওয়ার পর প্রথমবার বিদেশ সফরে পাড়ি দিয়েছেন নরেন্দ্র মোদী। জি৭ সম্মেলন উপলক্ষে ইটালিতে হাজির হয়েছেন তিনি।